

Formular F3

OBIECTIV: 149 Modern drumuri in com Deveselu

PRIMĂRIA DEVESELU

Intrare nr. 4034

Ziua 08 Luna 05 Anul 2023

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 20 Strada Gradinilor
Categorii de lucrari: 02 Sistem rutier
Situatie de lucrari: 01 Plata 01

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Plata 01 [ron]	
				Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
3	DA06B1	82 M CUB	120,00000	38,72	4645,80
				8,48	1017,69
				20,60	2471,46
				0,00	0,00
				67,79	8134,96
	STRAT AREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT INLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST Nr. ore manopera/um=0,369				
1	TRA01A24	82 TONE	267,44000	0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				12,00	3209,28
				12,00	3209,28
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 24 KM. Nr. ore manopera/um=0,000				
3	DA12B1	82 M CUB	60,00000	78,66	4719,60
				13,80	827,97
				26,73	1603,64
				0,00	0,00
				119,19	7151,21
	STRAT FUND REPROF P SPARTA PT DRUM CU ASTERNERE MECANICA EXEC CU IMPANARE FARA INNOROIRE Nr. ore manopera/um=0,600				
5	TRA01A50	82 TONE	131,40000	0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				21,39	2810,65
				21,39	2810,65
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 50 KM. Nr. ore manopera/um=0,000				
3	DA01A1	82 SUTE MP	4,00000	0,00	0,00
				5,75	23,00
				11,97	47,87
				0,00	0,00
				17,72	70,87
	LITATIREA SI INLAT STRAT NOROI GROS MED 5CM DE PE STRAT RUTIER Nr. ore manopera/um=0,250				
3	DB13B1	82 TONE	56,88000	216,04	12288,07
				9,48	539,23
				16,20	921,70
				0,00	0,00
				241,72	13749,00
	STRAT LEGAT(BINDER)DE MARG SAU PIETRIS EXECUT LA CALD CU ASTERNERE MECANICA Nr. ore manopera/um=0,412				
3	TRA01A18	82 TONE	57,05000	0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				9,00	513,45
				9,00	513,45
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 18 KM. Nr. ore manopera/um=0,000				

Formular F3

Obiectiv 149	Obi20	Cate02	Plata 01	[ron]
1	2	3	4	5
DB01A1	82 MP	400,00000	0,01	3,60
			0,00	0,00
TRATAREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRAT			0,04	14,20
SUPPORT DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC \$			0,00	0,00
Manopera/um=0,000			0,04	17,80
DB02D1	82 SUTE MP	4,00000	100,24	400,94
			46,00	184,00
SUTRE SUPRAF STRAT BAZA SAU IMBRAC EXIST IN VEDER			4,76	19,03
APLIC STRAT UZ MIX ASF CU EMULSIE CATIONICA			0,00	0,00
Manopera/um=2,000			150,99	603,97
DB16H1	82 MP	400,00000	22,97	9187,60
			1,20	481,07
IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARUNT EXEC LA CALD IN			1,95	780,76
STRAT DE 4,0 CM ASTERN MECANICA			0,00	0,00
Manopera/um=0,052			26,12	10449,42
TRA01A18	82 TONE	37,60000	0,00	0,00
			0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO			0,00	0,00
CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 18 KM. \$			9,00	338,40
Manopera/um=0,000			9,00	338,40
Cheltuieli directe			31.245,61	47.049,02
Alte cheltuieli directe				
Contrib. Asigurat. Munca	2,2500%		69,14	69,14
TOTAL CHELT. DIRECTE			31.245,61	47.118,16
Cheltuieli indirecte				3.298,27
Profit	$Po = 7,0000\% \times To$			1.512,49
Valoare	$V = 3,0000\% \times (To+Io)$			51.928,92
Organizare de santier	$OS = To+Io+Po$			0,00
Total fara TVA				51.928,92
T.V.A.	$TVA = 19,000\% \times (V+OS)$			9.866,50
TOTAL GENERAL situatie lucrari				61.795,42

BENEFICIAR

EXECUTANT



Formular F3

OBIECTIV: 149 Modern drumuri in com Deveselu

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 21 Strada Iancu Jianu
Categorii de lucrari: 02 Sistem rutier
Situatie de lucrari: 01 Plata 01

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Plata 01 [ron]		
				Pretul unitar	Valoare	
				a) materiale	b) manopera	c) utilaj
				d) transport	Total(a+b+c+d)	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
3	DA06B1	82 M CUB	358,05000	38,72	13861,91	
				8,48	3036,55	
				20,60	7374,23	
				0,00	0,00	
				67,79	24272,68	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				12,00	9575,88	
				12,00	9575,88	
4	TRA01A24	82 TONE	797,99000	78,66	14082,50	
				13,80	2470,53	
				26,73	4785,00	
				0,00	0,00	
				119,19	21338,03	
5	TRA01A50	82 TONE	381,65000	0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				21,39	8163,49	
				21,39	8163,49	
6	DA01A1	82 SUTE MP	11,94000	0,00	0,00	
				5,75	68,65	
				11,97	142,90	
				0,00	0,00	
				17,72	211,55	
7	DB13B1	82 TONE	169,71000	216,04	36663,30	
				9,48	1608,87	
				16,20	2750,04	
				0,00	0,00	
				241,72	41022,21	
8	TRA01A18	82 TONE	170,22000	0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				9,00	1531,98	
				9,00	1531,98	

178

Formular F3

Executanti	Obiectiv149	Obi21	Cate02	Plata01		[ron]	
0	1	2	3	4	5		
10	DB01A1	82 MP	1193,50000	0,01		10,74	
CURATIREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRAT							
SUPPORT DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC \$							
Nr.ore manopera/um=0,000							
				0,00		0,00	
				0,04		42,38	
				0,00		0,00	
				0,04		53,12	
11	DB02D1	82 SUTE MP	11,94000	100,24		1196,81	
AMORS SUPRAF STRAT BAZA SAU IMBRAC EXIST IN VEDER							
APLIC STRAT UZ MIX ASF CU EMULSIE CATIONICA							
Nr.ore manopera/um=2,000							
				46,00		549,24	
				4,76		56,80	
				0,00		0,00	
				150,99		1802,85	
12	DB16H1	82 MP	1193,50000	22,97		27413,50	
IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARUNT EXEC LA CALD IN							
GRES DE 4,0 CM ASTERN MECANICA							
Nr.ore manopera/um=0,052							
				1,20		1435,39	
				1,95		2329,58	
				0,00		0,00	
				26,12		31178,47	
2-10803 -M :2018326 -MIXTURA ASFALTICA BAPC16							
13	TRA01A18	82 TONE	112,19000	0,00		0,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO							
A CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 18 KM. \$							
Nr.ore manopera/um=0,000							
				0,00		0,00	
				0,00		0,00	
				9,00		1009,71	
				9,00		1009,71	
Cheltuieli directe			93.228,75	9.169,23	17.480,92	20.281,06	140.159,97
Alte cheltuieli directe							
Contrib.Asigurat.Munca		2,2500%		206,31		206,31	
TOTAL CHELT. DIRECTE			93.228,75	9.375,54	17.480,92	20.281,06	140.366,28
Cheltuieli indirecte		Io = 7,0000% x To				9.825,64	
Profit		Po = 3,0000% x (To+Io)				4.505,76	
Valoare		V = To+Io+Po				154.697,67	
Organizare de santier		OS = 0,0000% x V				0,00	
Total fara TVA						154.697,67	
T.V.A.		TVA= 19,000% x (V+OS)				29.392,56	
TOTAL GENERAL situatie lucrari						184.090,23	

BENEFICIAR

EXECUTANT



Formular F3

OBIECTIV: 149 Modern drumuri in com Deveselu

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 22 Strada Izlazului

Categoria de lucrari: 02 Sistem rutier

Situatie de lucrari: 01 Plata 01

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Plata 01 [ron]			
				Pretul unitar	Valoare		
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5		
3	DA06B1	82 M CUB	536,25000	38,72	20760,92		
				8,48	4547,82		
				20,60	11044,35		
				0,00	0,00		
				67,79	36353,09		
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT INLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST Nr. ore manopera/um=0,369 Mecanica executie din balast							
4	TRA01A24	82 TONE	1195,14000	0,00	0,00		
				0,00	0,00		
				0,00	0,00		
				12,00	14341,68		
				12,00	14341,68		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO P CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 24 KM. Nr. ore manopera/um=0,000							
5	DA12B1	82 M CUB	268,13000	78,66	21091,11		
				13,80	3700,07		
				26,73	7166,41		
				0,00	0,00		
				119,19	31957,58		
STRAT FUND REPROF P SPARTA PT DRUM CU ASTERNERE MECANICA EXEC CU IMPANARE FARA INNOROIRE Nr. ore manopera/um=0,600							
6	TRA01A50	82 TONE	571,61000	0,00	0,00		
				0,00	0,00		
				0,00	0,00		
				21,39	12226,74		
				21,39	12226,74		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO P CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 50 KM. Nr. ore manopera/um=0,000							
7	DA01A1	82 SUTE MP	17,88000	0,00	0,00		
				5,75	102,81		
				11,97	213,99		
				0,00	0,00		
				17,72	316,79		
CIVATIREA SI INLAT STRAT NOROI GROS MED 5CM DE PE STRAT RUTIER Nr. ore manopera/um=0,250							
8	DB13B1	82 TONE	254,18000	216,04	54911,78		
				9,48	2409,66		
				16,20	4118,81		
				0,00	0,00		
				241,72	61440,25		
STRAT LEGAT (BINDER) DE MARG SAU PIETRIS EXECUT LA CALD CU ASTERNERE MECANICA Nr. ore manopera/um=0,412 L:10803 -M :2600228 -MIXTURA ASFALTICA BADPS 22,4							
9	TRA01A18	82 TONE	254,94000	0,00	0,00		
				0,00	0,00		
				0,00	0,00		
				9,00	2294,46		
				9,00	2294,46		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO P CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 18 KM. Nr. ore manopera/um=0,000							

Formular F3

Executant1	Obiectiv149	Obi22	Cate02	Plata01	[ron.]		
0	1	2	3	4	5		
10	DB01A1	82 MP	1787,50000	0,01	16,09		
				0,00	0,00		
				0,04	63,47		
				0,00	0,00		
				0,04	79,56		
				100,24	1792,20		
11	DB02D1	82 SUTE MP	17,88000	46,00	822,48		
				4,76	85,06		
				0,00	0,00		
				150,99	2699,74		
12	DB16H1	82 MP	1787,50000	22,97	41057,09		
				1,20	2149,77		
				1,95	3489,00		
				0,00	0,00		
				26,12	46695,86		
13	TRA01A18	82 TONE	168,03000	0,00	0,00		
				0,00	0,00		
				0,00	0,00		
				9,00	1512,27		
				9,00	1512,27		
Cheltuieli directe			139.629,18	13.732,61	26.181,09	30.375,15	209.918,03
Alte cheltuieli directe							
Contrib.Asigurat.Munca		2,2500%		308,98			308,98
TOTAL CHELT. DIRECTE			139.629,18	14.041,59	26.181,09	30.375,15	210.227,01
Cheltuieli indirecte							14.715,89
Profit							6.748,29
Valoare							231.691,19
Organizare de santier							0,00
Total fara TVA							231.691,19
T.V.A.							44.021,33
TOTAL GENERAL situatie lucrari							275.712,52

BENEFICIAR

EXECUTANT



Formular F3

OBIECTIV: 149 Modern drumuri in com Deveselu

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 24 Strada Mioritei
Categorii de lucrari: 02 Sistem rutier
Situatie de lucrari: 01 Plata 01

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Plata 01 [ron]	
				Pretul unitar	Valoare
			a) materiale		
			b) manopera		
			c) utilaj		
			d) transport		
			Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
3	DAO6B1	82 M CUB	133,35000	38,72	5162,65
				8,48	1130,91
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT				20,60	2746,41
INLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST				0,00	0,00
Nr.ore manopera/um=0,369				67,79	9039,97
Liste fundatie din balast					
4	TRA01A24	82 TONE	297,20000	0,00	0,00
				0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO				0,00	0,00
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 24 KM.				12,00	3566,40
Nr.ore manopera/um=0,000				12,00	3566,40
5	DA12B1	82 M CUB	66,68000	78,66	5245,05
				13,80	920,15
STRAT FUND REPROF P SPARTA PT DRUM CU ASTERNERE				26,73	1782,18
MECANICA EXEC CU IMPANARE FARA INNOROIRE				0,00	0,00
Nr.ore manopera/um=0,600				119,19	7947,38
6	TRA01A50	82 TONE	142,67000	0,00	0,00
				0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO				0,00	0,00
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 50 KM.				21,39	3051,71
Nr.ore manopera/um=0,000				21,39	3051,71
7	DA01A1	82 SUTE MP	4,45000	0,00	0,00
				5,75	25,59
CURATIREA SI INLAT STRAT NOROI GROS MED 5CM DE PE				11,97	53,26
STRAT RUTIER				0,00	0,00
Nr.ore manopera/um=0,250				17,72	78,84
8	DB13B1	82 TONE	63,20000	216,04	13653,41
				9,48	599,14
STRAT LEGAT (BINDER) DE MARG SAU PIETRIS EXECUT LA				16,20	1024,11
CALD CU ASTERNERE MECANICA				0,00	0,00
Nr.ore manopera/um=0,412				241,72	15276,67
9	TRA01A18	82 TONE	63,38000	0,00	0,00
				0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO				0,00	0,00
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 18 KM.				9,00	570,42
Nr.ore manopera/um=0,000				9,00	570,42

Formular F3

Executant 1	Obiectiv 149	Obi24	Cate02	Plata 01	[ron]
0	1	2	3	4	5
0	DB01A1	82 MP	444,50000	0,01	4,00
	TRATAREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRAT			0,00	0,00
	SUPPORT DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC \$			0,04	15,78
	Pr.ore manopera/um=0,000			0,00	0,00
1	DB02D1	82 SUTE MP	4,45000	100,24	446,05
	SUDORI SUPRAF STRAT BAZA SAU IMBRAC EXIST IN VEDER			46,00	204,70
	APLIC STRAT UZ MIX ASF CU EMULSIE CATIONICA			4,76	21,17
	Pr.ore manopera/um=2,000			0,00	0,00
				150,99	671,91
2	DB16H1	82 MP	444,50000	22,97	10209,72
	IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARUNT EXEC LA CALD IN			1,20	534,59
	SUDORI DE 4,0 CM ASTERN MECANICA			1,95	867,62
	Pr.ore manopera/um=0,052			0,00	0,00
				26,12	11611,92
10#03	-M :2018326	-MIXTURA ASFALTICA BAPC16			
3	TRA01A18	82 TONE	41,78000	0,00	0,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO			0,00	0,00
	CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 18 KM. \$			9,00	376,02
	Pr.ore manopera/um=0,000			9,00	376,02
	Cheltuieli directe		34.720,87	3.415,08	6.510,53
	Alte cheltuieli directe				76,84
	Contrib.Asigurat.Munca	2,2500%		76,84	
	TOTAL CHELT. DIRECTE		34.720,87	3.491,92	6.510,53
	Cheltuieli indirecte				3.660,15
	Profit	Io = 7,0000% x To			1.678,44
	Valoare	Po = 3,0000% x (To+Io)			57.626,47
	Organizare de santier	V = To+Io+Po			0,00
	Total fara TVA	OS = 0,000% x V			57.626,47
	T.V.A.	TVA= 19,000% x (V+OS)			10.949,03
	TOTAL GENERAL situatie lucrari				68.575,50

BENEFICIAR

EXECUTANT



Formular F3

OBIECTIV: 149 Modern drumuri in com Deveselu

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 26 Strada Plevnei

Categoria de lucrari: 02 Sistem rutier

Situatie de lucrari: 01 Plata 01

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Valoare [ron]	
				4	5
			SECTIUNE FINANCIARA		
SECTIUNE TEHNICA					
0					
3	DA06B1	82 M CUB	387,75000	38,72 8,48 20,60 0,00 67,79	15011,74 3288,43 7985,91 0,00 26286,08
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT INLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST Nr. ore manopera/um=0,369 Cost unitate din balast					
4	TRA01A24	82 TONE	864,18000	0,00 0,00 0,00 12,00 12,00	0,00 0,00 0,00 10370,16 10370,16
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO P CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 24 KM. Nr. ore manopera/um=0,000					
5	DA12B1	82 M CUB	193,88000	78,66 13,80 26,73 0,00 119,19	15250,60 2675,45 5181,90 0,00 23107,96
STRAT FUND REPROF P SPARTA PT DRUM CU ASTERNERE MECANICA EXEC CU IMPANARE FARA INNOROIRE Nr. ore manopera/um=0,600					
6	TRA01A50	82 TONE	413,32000	0,00 0,00 0,00 21,39 21,39	0,00 0,00 0,00 8840,91 8840,91
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO P CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 50 KM. Nr. ore manopera/um=0,000					
7	DA01A1	82 SUTE MP	12,93000	0,00 5,75 11,97 0,00 17,72	0,00 74,34 154,75 0,00 229,09
CUPATIREA SI INLAT STRAT NOROI GROS MED 5CM DE PE STRAT RUTIER Nr. ore manopera/um=0,250					
8	DB13B1	82 TONE	183,79000	216,04 9,48 16,20 0,00 241,72	39705,07 1742,35 2978,19 0,00 44425,62
STRAT LEGAT (BINDER) DE MARG SAU PIETRIS EXECUT LA CALD CU ASTERNERE MECANICA Nr. ore manopera/um=0,412					
9	TRA01A18	82 TONE	184,34000	0,00 0,00 0,00 9,00 9,00	0,00 0,00 0,00 1659,06 1659,06
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO P CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 18 KM. Nr. ore manopera/um=0,000					

Formular F3

Executant	Obiectiv149	Obi26	Cate02	Plata01	[ron]
0	1	2	3	4	5
10	DB01A1	82 MP	1292,50000	0,01	11,63
				0,00	0,00
				0,04	45,90
				0,00	0,00
				0,04	57,53
				100,24	1296,04
11	DB02D1	82 SUTE MP	12,93000	46,00	594,78
				4,76	61,51
				0,00	0,00
				150,99	1952,33
				22,97	29687,43
12	DB16H1	82 MP	1292,50000	1,20	1554,45
				1,95	2522,82
				0,00	0,00
				26,12	33764,70
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				9,00	1093,50
				9,00	1093,50
13	TRA01A18	82 TONE	121,50000	0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				9,00	1093,50
				9,00	1093,50
				100.962,52	9.929,81
				18.930,98	21.963,63
				151.786,94	
				223,42	223,42
				100.962,52	10.153,23
				18.930,98	21.963,63
				152.010,36	
				10.640,73	
				4.879,53	
				167.530,62	
				0,00	
				167.530,62	
				31.830,82	
				199.361,44	

BENEFICIAR

EXECUTANT



Formular F3

OBIECTIV: 149 Modern drumuri in com Deveselu

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 23 Strada Pasul Merisor
Categorii de lucrari: 02 Sistem rutier
Situatie de lucrari: 01 Plata 01

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Plata 01		Valoare [ron]
				Pretul unitar	Total(a+b+c+d)	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
	DA06B1	82 M CUB	217,50000	38,72		8420,51
				8,48		1844,57
				20,60		4479,53
				0,00		0,00
				67,79		14744,61
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				12,00		5816,40
				12,00		5816,40
				78,66		8554,28
				13,80		1500,70
				26,73		2906,60
				0,00		0,00
				119,19		12961,58
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				21,39		4962,27
				21,39		4962,27
				0,00		0,00
				5,75		41,69
				11,97		86,77
				0,00		0,00
				17,72		128,45
				216,04		22271,05
				9,48		977,31
				16,20		1670,50
				0,00		0,00
				241,72		24918,86
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				9,00		930,51
				9,00		930,51

Formular F3

Executant 1	Obiectiv 149	Obi 23	Cate 02	Plata 01	[ron]
0	1	2	3	4	5
0	DB01A1	82 MP	725,00000	0,01	6,53
				0,00	0,00
				0,04	25,74
				0,00	0,00
				0,04	32,27
				100,24	726,70
				46,00	333,50
				4,76	34,49
				0,00	0,00
				150,99	1094,69
				22,97	16652,53
				1,20	871,94
				1,95	1415,12
				0,00	0,00
				26,12	18939,58
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				9,00	613,35
				9,00	613,35
				56.631,59	5.569,70
				10.618,75	12.322,53
					85.142,57
					125,32
					85.267,89
					5.968,75
					2.737,10
					93.973,74
					0,00
					93.973,74
					17.855,01
					111.828,75

BENEFICIAR

EXECUTANT



Formular F3

OBIECTIV: 149 Modern drumuri in com Deveselu

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 30 Strada Viilor

Categoria de lucrari: 02 Sistem rutier

Situatie de lucrari: 01 Plata 01

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Plata 01		Valoare [ron]
				Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA				4	5	
0	1	2	3			
3	DA06B1	82 M CUB	193,05000	38,72		7473,93
				8,48		1637,22
				20,60		3975,97
				0,00		0,00
				67,79		13087,11
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST Nr. ore manopera/um=0,369 Surse: fundatie din balast				0,00		0,00
4	TRA01A24	82 TONE	430,25000	0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				12,00		5163,00
				12,00		5163,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 24 KM. Nr. ore manopera/um=0,000				78,66		7593,05
5	DA12B1	82 M CUB	96,53000	13,80		1332,07
				26,73		2579,99
				0,00		0,00
				119,19		11505,11
STRAT FUND REPROF P SPARTA PT DRUM CU ASTERNERE MECANICA EXEC CU IMPANARE FARA INNOROIRE Nr. ore manopera/um=0,600				0,00		0,00
6	TRA01A50	82 TONE	205,78000	0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				21,39		4401,63
				21,39		4401,63
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 50 KM. Nr. ore manopera/um=0,000				0,00		0,00
7	DA01A1	82 SUTE MP	6,44000	5,75		37,03
				11,97		77,07
				0,00		0,00
				17,72		114,10
CURATIREA SI INLAT STRAT NOROI GROS MED 5CM DE PE STRAT RUTIER Nr. ore manopera/um=0,250				216,04		19767,20
8	DB13B1	82 TONE	91,50000	9,48		867,43
				16,20		1482,70
				0,00		0,00
				241,72		22117,33
STRAT LEGAT (BINDER) DE MARG SAU PIETRIS EXECUT LA CALD CU ASTERNERE MECANICA Nr. ore manopera/um=0,412				0,00		0,00
9	TRA01A18	82 TONE	91,77000	0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				9,00		825,93
				9,00		825,93
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 18 KM. Nr. ore manopera/um=0,000				0,00		0,00

Formular F3

Executanti	Obiectiv149	Obi30	Cate02	Plata 01	[ron]		
0	1	2	3	4	5		
10	DB01A1	82 MP	643,50000	0,01 0,00 0,04 0,00 0,04	5,79 0,00 22,85 0,00 28,64		
CURATIREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRAT SUPPORT DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC \$ Nr.ore manopera/um=0,000							
11	DB02D1	82 SUTE MP	6,44000	100,24 46,00 4,76 0,00 150,99	645,51 296,24 30,64 0,00 972,39		
AMORS SUPRAF STRAT BAZA SAU IMBRAC EXIST IN VEDER APLIC STRAT UZ MIX ASF CU EMULSIE CATIONICA Nr.ore manopera/um=2,000							
12	DB16H1	82 MP	643,50000	22,97 1,20 1,95 0,00 26,12	14780,55 773,92 1256,04 0,00 16810,51		
IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARUNT EXEC LA CALD IN GRES DE 4,0 CM ASTERN MECANICA Nr.ore manopera/um=0,052							
13	TRA01A18	82 TONE	60,49000	0,00 0,00 0,00 9,00 9,00	0,00 0,00 0,00 544,41 544,41		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO P CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 18 KM. \$ Nr.ore manopera/um=0,000							
Cheltuieli directe			50.266,04	4.943,90	9.425,26	10.934,97	75.570,17
Alte cheltuieli directe							111,24
Contrib.Asigurat.Munca		2,2500%		111,24			
TOTAL CHELT. DIRECTE			50.266,04	5.055,14	9.425,26	10.934,97	75.681,41
Cheltuieli indirecte							5.297,70
Profit							2.429,37
Valoare							83.408,48
Organizare de santier							0,00
Total fara TVA							83.408,48
T.V.A.							15.847,61
TOTAL GENERAL situatie lucrari							99.256,09

BENEFICIAR

EXECUTANT



Formular F3

OBIECTIV: 149 Modern drumuri in com Deveselu

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 15 Alei si parcare

Categoria de lucrari: 01 Frezare suprafata

Situatie de lucrari: 01 Plata 01

Nr. crt.	Capitolul de lucrari	Obiectiv149	Obi15	Cate01	U. M.	Cantitatea	Plata01					
							Pretul unitar	a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	Total(a+b+c+d)
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA						
0	1	2	3	4	5							
	149-9	MP	50,00000	0,00	36,80	266,13	11,75	314,68				
FREZARE SUPRAFATA												
Cheltuieli directe						0,00	36,80	266,13	11,75	314,68		
Alte cheltuieli directe							0,83				0,83	
Contrib. Asigurat. Munca						2,2500%	0,00	37,63	266,13	11,75	315,51	
TOTAL CHELT. DIRECTE											10,13	
Cheltuieli indirecte						$I_o = 7,0000\% \times T_o$					347,72	
Profit						$P_o = 3,0000\% \times (T_o + I_o)$					0,00	
Valoare						$V = T_o + I_o + P_o$					347,72	
Organizare de santier						$O_S = 0,000\% \times V$					66,07	
Total fara TVA											413,79	
T.V.A.						$TVA = 19,000\% \times (V + O_S)$						
TOTAL GENERAL situatie lucrari												

BENEFICIAR

EXECUTANT



Formular F3

OBIECTIV: 149 Modern drumuri in com Deveselu

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 15 Alei si parcare

Categoria de lucrari: 02 Geocompozit antifisura

Situatie de lucrari: 01 Plata 01

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Plata01		Valoare	
				a) materiale	b) manopera		
				c) utilaj	d) transport		
				Total(a+b+c+d)			
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5		
	149-10	MP	190,00000	9,57		1818,78	
				2,57		489,05	
				0,22		41,20	
				0,00		0,00	
				12,36		2349,02	
GEOCOMPOZIT ANTIFISURA			1.818,78	489,05	41,20	0,00	2.349,02
Cheltuieli directe							
Alte cheltuieli directe							11,00
Contrib. Asigurat. Munca			2,2500%	11,00			2.360,03
TOTAL CHELT. DIRECTE			1.818,78	500,05	41,20	0,00	165,20
Cheltuieli indirecte							75,76
Profit							2.600,99
Alcarea							0,00
Organizare de santier							2.600,99
Total fara TVA							494,19
T.V.A.							3.095,17
TOTAL GENERAL situatie lucrari							

BENEFICIAR

EXECUTANT

